
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Dźwierzuty”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dźwierzuty

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743315

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Niepodległości 6

1.4.2.) Miejscowość: Dźwierzuty

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-120

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ug-dzwierzuty.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminadzwierzuty.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00399052

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00389376

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie doświadczenia wykonawcy wykonawca spełni powyższy warunek jeżeli:
a) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie
co najmniej trzy zadania polegające na sporządzeniu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy zakończone opublikowaniem w Dzienniku Urzędowym Województwa,
oraz 
b) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie
co najmniej trzy zadania polegające na sporządzeniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zakończone
opublikowaniem w Dzienniku Urzędowym Województwa,
oraz
c) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie
co najmniej dwa zadania polegające na sporządzeniu opracowań ekofizjograficznych lub dwóch prognoz oddziaływania na
środowisko na potrzeby sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i
kierunków.

Zamawiający dopuszcza możliwość spełnienia warunków wskazanych w pkt. a) i c) oraz b) i c) łącznie w jednym
wykonanym zamówieniu w którym zakres będzie spełniał powyższe warunki.

W zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia: zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli
wykonawca skieruje do realizacji zamówienia:
a) co najmniej dwie osoby do sporządzania planów ogólnych, to jest osoby spełniające wymogi określone w art. 5 ustawy z

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00399052/01 z dnia 2024-07-05

2024-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w brzmieniu obowiązującym od dnia 24 września
2023 r.
b) co najmniej jedną osobę spełniająca wymogi określone w art. 74a ustawy z dnia z dnia 3 października 2008 r. o
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.).

Po zmianie: 
W zakresie doświadczenia wykonawcy wykonawca spełni powyższy warunek jeżeli:
a) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie
co najmniej trzy zadania polegające na sporządzeniu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy,
oraz 
b) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie
co najmniej trzy zadania polegające na sporządzeniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zakończone
opublikowaniem w Dzienniku Urzędowym Województwa,
oraz
c) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie
co najmniej dwa zadania polegające na sporządzeniu opracowań ekofizjograficznych lub dwóch prognoz oddziaływania na
środowisko na potrzeby sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i
kierunków.

Zamawiający dopuszcza możliwość spełnienia warunków wskazanych w pkt. a) i c) oraz b) i c) łącznie w jednym
wykonanym zamówieniu w którym zakres będzie spełniał powyższe warunki.

W zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia: zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli
wykonawca skieruje do realizacji zamówienia:
a) co najmniej dwie osoby do sporządzania planów ogólnych, to jest osoby spełniające wymogi określone w art. 5 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w brzmieniu obowiązującym od dnia 24 września
2023 r.
b) co najmniej jedną osobę spełniająca wymogi określone w art. 74a ustawy z dnia z dnia 3 października 2008 r. o
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-09 10:00

Po zmianie: 
2024-07-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-09 10:05

Po zmianie: 
2024-07-11 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-07

Po zmianie: 
2024-08-10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00399052/01 z dnia 2024-07-05

2024-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Dźwierzuty”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dźwierzuty
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743315
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Niepodległości 6
	1.4.2.) Miejscowość: Dźwierzuty
	1.4.3.) Kod pocztowy: 12-120
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ug-dzwierzuty.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminadzwierzuty.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00399052
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00389376
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



